

Nr: 126
61-0730

DET TALADE ORDET

DEN SEXFALDIGA AVSIKTEN MED GABRIELS BESÖK TILL DANIEL

THE SIXFOLD PURPOSE
OF GABRIELS VISIT TO DANIEL

Av
William Marrion Branham

Söndag kväll den 30 juli 1961
Branham Tabernacle,
Jeffersonville, Indiana, USA

"DET TALADE ORDET ÄR DEN URSPRUNGLIGA SÄDEN"

1... var så förvånad över våra små tonåringar nu på förmiddagen, ni vet, lilla "Fefe" och "Fifi", ni vet, sexton år... Och de kom till församlingen... Ni vet hur det är med små flickor i den åldern, de vill vara vackra, ni vet. De hade lockat håret uppe på huvudet, ni vet. Jag lade märke till dem, när jag predikade. Det höll på att falla ner hela tiden. Och efter ett tag blåste de bort det från ansiktet. Så alla lockarna...

2 Syster Downings lilla flicka lade jag märke till. Och broder Collings lilla... vad är det hon heter? Lilla Betty. Jag skrattade lite för mig själv, men jag såg allt det vackra, ni vet, det var så fint ordnat, och så plötsligt... Men Gud välsigne era hjärtan, små vänner, för mig är ni vackra ändå. Det är riktigt. Skönhet, det är en vacker ande, som vill komma och sitta på mötena så här och lyssna till Evangeliet. Det är det som gör en flicka vacker. Jag tror att varje pojke som det är värt att gifta sig med, tänker samma sak. (Tack, det var bra.) Det var någon som höll med mig. Det stämmer. Bra, jag tror det är sanningen.

4. Är det inte underligt? Jag kom rakt på Daniel, kapitel 9, när jag öppnade min Bibel. För det mesta brukar jag säga till alla att inte ta av sig kavajen, om man har ett hål på skjortan, så jag hoppas att min inte har det... Men jag har upplevt en tid, när jag inte kunde ta av mig den, för att jag helt säkert hade ett hål på skjortan. Jag antar att den här inte har det. När det gäller mig själv, och jag tror att det gäller er som lyssnar, så uppskattar vi den Helige Andes gemenskap denna förmiddag. Och vi uppskattar gemenskapen och varandras närvaro. Hur ljuvligt, hur gott, hur välbehagligt för bröder att vara tillsammans i enhet. Det är som den dyrbara smörjelseoljan som rinner ner i Arons skägg, ända ner över kragen på hans dräkt.

6 Jag gick och åt på Blue Boar idag, och vilka mötte jag där, om inte broder Bill och syster Dauch som satt där och just höll på att äta den finaste stekta kyckling som jag någonsin har sett, den var så saftig, förstår ni, och vi hade en underbar stund. Jag fortsatte uppför trappan och mötte en stor del av församlingen där uppe och de ville till och med betala för min middag. Det var verkligen trevligt, jag uppskattade det. När jag kom hem, då kom Billy med en låda tomater som någon hade tagit med sig till mig hela vägen från den trevliga, svala staten Georgia där nere, där det är så svalt den här tiden, har man sagt mig.

8 Jag mötte en liten man här utanför. Jag kom ifrån mina intervjuer den här eftermiddagen och kom ner till kyrkan för en och en halv

timme sedan och den här lille mannen var utanför. Jag sa: "Det är varmt." Han sa: "Det är det verkligen." Jag visste att han var från Georgia, så han sa: "Det är verkligen varmt i Georgia." Nå, vi försöker undkomma en hetare plats, eller hur? Det är därför vi är här.

10 Tack så mycket, vänner, för all er godhet. Vad skulle jag göra utan er? Ja, vad skulle jag göra utan er? Om jag inte hade någon som tyckte om mig, ingen som ville lyssna på Budskapet, då skulle hela mitt Budskap inte vara till någon nytta alls. Jag kan inte predika det för telefonstolpar och träd. De skulle inte förstå det. Så det måste vara folk som ni allihop som vill komma och lyssna på det. Och när ni kommer och sitter på en varm plats som den här och det är... min fru sa att det var som att hon höll på att brinna upp där borta där hon satt i förmiddags. Och att se människor, och ibland sjuka människor som sitter på sådana här möten, må Gud ge er ett vackert, underbart hem i härligheten, det är min bön. Och jag bara hoppas och förtröstar på att Han ska göra det.

11 Låt oss nu se, det var någon som tog hand om min kavaj här borta. Jag måste läsa lite ikväll. Hur många är det som har glatt sig åt den första delen av det här... O, om det bara inte var så hett, då skulle vi bara fortsätta direkt under veckan med Uppenbarelsboken. Och jag bara älskar Det. Jag bara lever i Det. Och vill ni be för mig den här veckan, för nästa söndag, om Gud vill, måste jag placera de här veckorna tillsammans. Och det är någonting som jag inte vet någonting om. Och så får jag bara lita på Gud att Han har svaret åt mig. Och jag har läst flera män som talade om det och som skrev om det. Jag har läst dr. Scofields fotnoter om detta, han är en stor, lärd man. Jag kan verkligen inte hålla med honom om många av hans fotnoter, för jag kan inte se var... Det måste bli rätt med bilden.

13 Om du skulle lägga ett pussel, och det första som händer är att du säger: "O, den här passar in här uppe." "Nej, jag är säker på att den ska vara här." Nå, du måste titta på förebilden för att se vad du håller på med. Och om du inte gör det, kommer du att blanda ihop hela bilden. Hur skulle det vara om du hade en bild av ett stort, vackert landskap och en ko som betade gräs i toppen på ett träd? Det skulle inte vara rätt, eller hur? För hon betar inte gräs i toppen av ett träd. Så det är så det är, om inte den Helige Ande placerar ihop Skriftställena, då får du hela den stora bilden av återlösningen... Det är det vi vill ha,

Sanningen. Och till dess vi känner till Sanningen, ska vi bara låta det vara. Och sedan när Gud ger oss Sanningen, ja, då ska jag tala om det.

15 Ni vet, jag antar att broder Roy Slaughter och några av dem som var med för länge sedan, det började för länge sedan... Jag gissar att det var de första tre eller fyra åren av min tjänst här i Tabernaklet, då ville jag inte ens predika över ämnet om helvetet, för jag kunde inte komma fram till om det var en plats där det brann, eller om det var en grav... Och varje gång Ordet talade om grav, då fick jag översättningen där det stod "hades". "Hades" är "graven". Varje gång Det talade om helvetet (hades) graven... Och jag lät det bara vara, tills jag verkligen upptäckte vad det var jag talade om, och då predikade jag om helvetet. Så när jag verkligen kom på hela bilden och såg var den var... För jag känner att en predikant är ansvarig inför Gud vad han säger till församlingen, för det kommer att hålla fast precis vid det.

Och hur skulle det vara, om jag hade fått dem att hålla fast vid en felaktig plats, och att det sedan kommer en tid, då det inte håller? Förstår ni? Och i den visionen som Herren gav mig för några år sedan, när det var dessa millioner, och när denne som talade med mig sa:

"Du kommer att bli dömd först genom det Evangelium du predikar."

Jag sa: "Jag predikade samma sak som Paulus och de andra gjorde."

Och alla dessa millioner röster ropade ut: "Vi vilar på det."

Ser ni? Det var det. Ser ni det?

18 Så jag vill fortsätta nu ikväll, så vi ska inte hålla på alltför länge. Och glöm nu inte detta, i förmiddags hade jag lite anteckningar här. Jag talade i förmiddags om Daniel som var i fångenskap och Gabriel som kom till honom och instruerade honom om framtiden. Det är detta vi hade nu i förmiddags, instruktionen för framtiden.

Ikväll ska vi tala om "Den Sexfaldiga Avsikten med Gabriels Besök hos Daniel", och nästa söndag, om Herren vill, ska vi placera de sjuttio veckorna, där de hör hemma i tidsordningen, och: var befinner vi oss? Om vi nu bara kan komma fram till det och få det säkert, positivt, då kommer vi att veta precis vilken stund vi lever i. Men vi kommer inte att veta, när Han kommer. Ingen kommer att veta det. Jesus vet det inte Självt. Han sa att Han inte visste det. Han sa att det bara var Fadern som visste det. Inte ens Änglarna vet det. Ingen av oss vet, när Han kommer, men vi kan tala om stunden... tiden som vi lever i, och bara veta hur nära vi skulle kunna vara.

20 För att nu överlappa det lite, för pojkarna tar upp det på band... Maskinerna står på i rummet här bakom. Och banden skickas förstås ut åt alla håll. I förmiddags, efter att vi hade sett tillbaka på kapitel 4 och 5, berörde vi början av kapitel 9 i Daniel. Och nu ikväll fortsätter vi med kapitel 9. Låt oss nu, innan vi närmar oss detta, böja våra huvuden ett ögonblick och tala med Författaren till Ordet.

22 Vår nåderike Gud, vi är säkra på att Du känner själva uppsåtet i våra hjärtan. Du vet varför vi är här. Du vet att vi aldrig kom hit i kväll bara för att vi tänkte att det skulle vara en trevlig plats att komma och koppla av lite på i eftermiddag. Fader, jag tror inte att det är någon här med den avsikten. Jag tror att vi är här ikväll därför att vi är absolut allvarliga, uppriktiga och vill ha reda på SÅ SÄGER HERREN.

Vi älskar Dig, Herre och vi älskar Ditt Ord. Och den här platsen som Du har ordnat åt oss, bara ett tak över våra huvuden och de här cementblocken, är vi så tacksamma för. För vi tror att det finns ett hem bortom skyn, och vi är på väg åt det hållet. Och vi tänker på våra förfäder som inte ens hade detta privilegium, och det får oss att skamset böja våra hjärtan, Herre, för att ens klaga.

Nu ber vi, Fader, att Du ska öppna Skriften för oss ikväll. Kom, gå vid vår sida, var och en av oss, när vi går längs den här vägen ikväll. Tala till oss, som Du gjorde med dem som gick till Emmaus från Jerusalem, så att när mötet är över ikväll, kan vi gå till våra olika hem och säga: "Var inte våra hjärtan brinnande i oss, när vi hörde Honom tala genom Sitt Ord?"

Välsigna läsandet av Ordet. Välsigna mina svaga ansträngningar, Herre. Öppna min mun för det som är sant och stäng den för det som är fel. Och må Du få ära åt Dig och härlighet i Ditt folk, så att de må se den stund de lever i och Herren Jesu nära ankomst. Vi ber om det i Hans Namn, Jesu Kristi Namn. Amen.

26 För att nu gå tillbaka i våra Skriftställen några ögonblick, så finner vi att Daniel hade varit i fångenskap i sextioåtta långa år. Tänk på det. Nu kan ni som har med er papper och penna och inte fick tag i det på förmiddagen, ni kan få tag i det nu. Från Anno Domini (Herrens År) 606 till 538... om ni drar 538 från 606, så får ni sextioåtta år, som Daniel hade varit i fångenskap. Ingen församling att gå till, inga predikningar att höra på, ingenting. Men han hade några böcker och några skriftrullar, som en profet före honom hade profeterat och det var Jeremia.

27 Medan han nu studerade Skrifterna, såg han att tiden höll på att rinna ut, att tiden på sjuttio år... Och Daniel trodde allvarligt på varje ord som profeten Jeremia talade. Och jag säger till detta, till min klass ikväll: Ska vi tro på våra profeter? Ja.

För Herrens Ord kom till profeterna. De hade SÅ SÄGER HERREN.

Och en sann profet kommer aldrig att skilja sig från en annan profets ord. De kommer aldrig att få Det att säga någonting som Det inte säger. De kommer att säga precis vad den sanna profeten sa. Det gör dem till en profet. Sedan, när de får tag i det, säger de i förväg vad som ska komma och då vet de detta med fruktan i sina hjärtan, för att de inte ska säga något fel, och att det skulle leda någon vilse. Vi vill aldrig göra det. Vi vill vara absolut säkra på att vi har Herrens Ord, innan vi säger SÅ SÄGER HERREN.

Ser ni? Det måste vara ett absolut, direkt budskap från Guds tron, annars ska vi aldrig säga det.

28 Medan han nu studerade Skrifterna, såg han att de sjuttio åren höll på att rinna ut, så eftersom han hade varit där i sextioåtta år, så skulle det dröja två år in i framtiden, innan Gud skulle föra Sitt folk tillbaka till deras hemland.

Vi finner att medan han var i bön, så kom det en mäktig Ängel från himmelen. Kan någon säga hans namn? (Församlingen svarar: "Gabriel" – utg.)

Gabriel. Och han är Ängeln till den judiska församlingen. Hur många vet det? Överallt är det Gabriel. Gabriel är budbäraren till den judiska församlingen. Han kom till Maria. Han kom till Sakarias. Det är alltid Gabriel. Och han är en av de största Änglarna i himmelen.

29 Och kom han inte med en underbar hälsning från Gud till vår broder Daniel? "Daniel, du är högt älskad." Skulle det inte göra dig gott att tänka på att Gud älskade dig? Om jag inte vore högt älskad, skulle jag bara vilja veta att jag liksom är älskad lite grand där uppe, skulle inte ni vilja det? Säkert. Bara det att Han tänker på mig någon gång ibland...

Det får mig bara att vilja ropa, när jag tänker på att Han till och med har omsorg om mig. Och vi har den tillförsikten att Han verkligen bryr sig om oss, för medan vi ännu var syndare, dog Kristus i vårt ställe, bröder. Och nu har Han gjort så att vi som var långt borta från Gud, har kommit nära Gud och Han har gett oss Handpenningen på vår frälsning, det är den Helige Ande och med en tro där, som lyfter oss upp ovanför de ting som är av världen, och vi färdas ovanför det. Det är underbart, eller hur? Bra.

30 Medan Daniel var i bön, kom Gabriel och talade om för honom, inte bara att det bara var ytterligare två år innan de skulle gå tillbaka till sitt hemland, utan han talade om nationens hela bestämmelseort. Tänk på det. Hela bestämmelseorten, Gabriel förklarade varje resa på jorden för Daniel. Han sa att han var sänd för att tala om detta väldiga för Daniel. Hur profeten måste ha känt sig! Och han talade om för honom att det var sjuttio veckor bestämda över folket intill fullbordan, det vill säga ändens tid, tills allt är över, fullbordan.

Han sa: "Det är sjuttio veckor." Några räknar att detta är månader, några att det är dagar, några... Om det verkligen vore bara veckor, så skulle det bara vara ett och ett kvarts år.

Och ser ni, det är här vi måste befinnas vara sannfärdiga.

32 "Sjuttio veckor är bestämda över ditt folk." Med vilket syfte? För vad? Vems folk var det bestämt över? Daniels folk, judarna. Och vad var det bestämt för? Inte bara över Daniel, utan över Daniels heliga stad (ser ni det?)... Daniels heliga stad. Nu, ni som lyssnar, vad var Daniels heliga stad? (Församlingen svarar: "Jerusalem." - utg.) Jerusalem.

Och nu ska vi ta upp det, kanske kommer vi fram till det ikväll, var låg Jerusalem? Vem grundlade Jerusalem? Har ni tänkt på det någon gång? Vem grundlade Jerusalem? När grundlades den? Vi ska komma till det om en stund. Vem grundlade Jerusalem? Gosse, det är bara något mycket litet, gömt borta i ett hörn, men det talar verkligen om det. Ja. Vem grundlade Jerusalem och när grundlades den? Ja, och det är Daniels heliga stad.

34 Och vi förstår att den staden som har varit hemsökt i två tusen år, kommer att byggas upp igen och bli upprättad igen och tempelgudstjänsten kommer att införas igen, precis som det var i begynnelsen. Det är riktigt. Jerusalem kommer att finnas. Och det kommer att finnas ett offer, ett dagligt offer, som offras igen, precis som det var i begynnelsen. Jag antar att vi kommer att komma in på det mesta av det ikväll, eller i alla fall mycket av det.

35 Nu vill jag att ni ska veta, vänner, att jag säkert utelämnar veckor av undervisning, när vi går in på de här sakerna, men vi kommer bara liksom att beröra det, så att när vädret blir svalare, eller lite senare, när vi kommer in i dessa sju Sigill (Insegel), Sju Vredesskålar, Sju Basuner, allt detta, då kan jag hänvisa bakåt och säga: "Kommer ni ihåg Daniels

Sjuttio Veckor? Kommer ni ihåg församlingstidsåldern, när den gick upp och vad som hände då?" Och de här Daniels sjuttio veckor täcker hela tiden från det att Församlingen går upp till att Församlingen kommer tillbaka. Det är denna tid de täcker, inte alla Daniels sjuttio veckor, men en del av dem.

36 "Sjuttio veckor är bestämda." Det var en sexfaldig avsikt med hans besök, när han skulle tala om för Daniel vad som skulle hända. Det var en sexfaldig avsikt med att han kom. Ikväll tror jag att vi ska stanna här i Skriften, där vi höll på i förmiddags, där det var en sexfaldig avsikt. Här är vi. Här finner vi att det var en sexfaldig avsikt. Låt oss gå till kapitel 9, vers 24 i Daniel Sjuttio veckor är bestämda över ditt folk... (Kom ihåg att det är allt som israeliternas resa här på jorden kommer att ha. De är bestämda...

Sjuttio veckor är bestämda. Det är allt som är tilldelat åt judarna)... och över din heliga stad...

(Därför, missa inte dessa sjuttio veckor. Det kommer att uppenbara från denna tid till slutet för judarna och också slutet för Jerusalem, tills det byggts upp en ny stad. O, jag hoppas att vi kommer in i detta verkligt bra och djupt ikväll.)

... är bestämda över ditt folk och över din heliga stad... (varför?)... för att göra slut på överträdelse.

37 Vad sa han till Daniel nu? Han försökte få reda på hur länge det skulle komma att vara. "Jag vet att vi är vid ändens tid (som vi är nu), Herre..."

Hur många är det av er som lyssnar ikväll som tror att vi är vid ändens tid, säg: "Amen." (Församlingen svarar: "Amen". – utg.)

Tack ska ni ha. Vi är vid änden. Nu ska vi med Guds hjälp försöka finna hur länge det skall vara. Vilken dag lever vi i? Det är därför vi går tillbaka och tar upp dessa profeter och så vidare och försöker finna var vi befinner oss. Och det var detta Daniel gjorde. Han vände sitt ansikte mot Gud.

39 Hur många har läst Daniel 9 idag? Räck upp handen. Bra. Ni ser hans bön, hur han bekände sitt folks och sina egna överträdelser. Han ville vara säker på att han skulle få reda på, när de skulle bege sig tillbaka, för han ville få folket redo att gå tillbaka. Det jag nu försöker göra, det är att ta reda på, när vi ska gå upp, och få folket redo att ryckas upp, att vi är redo.

Och vi har vänt våra ansikten till Gud genom enträgna böner för att få tag i: "Herre, vilken tid lever vi i?"

40 Vi har sett alla dessa olika ting hända och vi ser att världen är i kaos. Vi ser att tiden är för handen. Handskriften är på väggen, allt det som Gud sade... Vi hör att vår president talar om ett annat krig som kommer snart. Vi hör förutsägelser att inom, oh, inom några få timmar efter att kriget är förutsagt, kommer nationerna inte att vara något annat än vulkaniskt damm. Och vi vet att vi har det. Så vi vet att innan detta sker, måste Församlingen vara borta. Så, Herre, var är vi? Det är orsaken till att jag tror att Han kommer att låta oss veta det. Vi har vänt våra ansikten för att få veta. Låt oss nu först ta reda på detta.

Sjuttio veckor är bestämda över ditt folk och över din heliga stad för att göra slut på överträdelse, försegla synder, försona skuld, föra fram en evig rättfärdighet, fullborda syn och profetia och smörja den Allraheligaste.

Det var den sexfaldiga avsikten med Gabriels besök. Låt oss börja med nummer 1. Om ni vill skriva ner det, ni som har pennor.

Nummer 1: Att göra slut på överträdelse. Det var det första.

42 Att göra slut på Israels överträdelser, de hade begått överträdelser mot Gud, det kommer att vara att vända bort Jakobs ogudaktighet. För att hitta det här, låt oss gå till Romarbrevet, kapitel 11 och vi börjar med vers 21. Vad är det vi går till? Att avsluta överträdelse. Romarbrevet 11:21.

Ty om Gud inte skonade de naturliga grenarna...

(Vem var det? Israel)

... ska han inte heller skona dig...

(Jag vill att ni läser hela kapitel 11, när ni kommer hem. Jag läser bara detta, men skriv upp hela kapitel 11 och läs det.)

... inte heller skona dig. Se här Guds godhet och stränghet, hans stränghet mot dem som föll, och godhet mot dig, om du blir kvar i hans godhet, annars blir också du borthuggen.

Men även de andra kommer att bli inympade, om de inte blir kvar i sin otro. Gud har ju makt att ympa in dem igen.

(Ser ni? Det talar om att det kommer en tid, när hedningarna kommer att bli borthuggna och Israel kommer tillbaka in igen.)

Ty om du har blivit borthuggen från det vilda olivträdet som du av naturen tillhörde... (hedningarna) ... och mot naturen har inympats...

(Vi var mot naturen, främmande, utan nåd, utan Gud, utan något hopp alls, och Gud gav oss en chans genom sin barmhärtighet, Han högg bort det rättfärdiga Israel på grund av överträdelser och lät dem stå åt sidan, det äkta olivträdet, och förde in ett vilt olivträd, mot naturen.)

... på ett äkta olivträd, hur mycket lättare kommer då inte dessa naturliga grenar att ympas på sitt eget olivträd.

Låt oss läsa vidare.

Bröder, jag vill att ni ska känna till denna hemlighet, för att ni inte ska ha för höga tankar om er själva: förstockelse har kommit över en del av Israel och så ska det förbli, till dess hedningarna i fullt antal har kommit in.

43 Israel blir förblindat, tills Gud har avslutat med hedningarna. De gick bort i synd och överträdelser mot Gud, för Gud förblindade deras ögon för att vi skulle bli inympade. Fick ni tag i det? Vers 26 nu.

Och det är så Israel ska bli frälst...

Gud förblindar dem med ett syfte för dig och mig. De kan inte se, för att Gud förblindade dem. Och hela Israel, det sanna Israel, ska bli frälst. Vad sa Ängeln? Ära vare Gud.

"För att göra slut på Israels överträdelser. Jag har kommit för att tala om för dig att det ska komma en tid, när det är slut på Israels överträdelser."

Gud kommer att hugga bort den vilda grenen och ympa in den äkta grenen igen.

O, ibland får det mitt hjärta att bäva, när jag ser dessa arma, olyckliga människor som är borthuggna där borta och som inte vet vart de går, och att tänka på att Gud i Sin barmhärtighet gjorde detta så att jag kunde bli frälst, Han förblindade deras ögon för deras egen Messias,

Han tillslöt deras öron, så att de inte kunde höra Honom, fast de såg rakt på Hans mirakler, och sådan som Han gjorde.

46 Jag tror det är Matteus, kapitel 8 eller 12, (Johannes 12: 37.) där det står: "Fastän Jesus hade gjort så många tecken inför dem, trodde de inte på honom." För Gud hade sagt: "De har ögon och de kan inte se och öron och de kan inte höra, annars skulle de se med sina ögon, och höra med sina öron, och Jag skulle omvända dem." Men för att vi skulle ha en chans, drog Han ner en slöja över Sina egna barns ögon och tog bort Sina egna barn från bordet, och lät dem få brist på Anden, så att vi skulle ha en chans att leva, Han gav oss Liv. (vers 26 igen:)

Och det är så hela Israel skall bli frälst, som det står skrivet: Från Sion skall Frälsaren komma och skaffa bort all ogudaktighet från Jakob.

Ja, Han skall komma till berget Sion en av dessa dagar. På Oljeberget skall de känna igen Honom, och hela Israel kommer att veta att det är Han. Då kommer hedningarna att vara avslutade. Gud kommer att ta frukten som har samlats ihop från grenen som har blivit inympad och den vilda grenen kommer att...

48 Kom nu ihåg här borta när ni läste, att Han sa: "Om Roten var en helig Rot, då kommer också den frukten som kommer från den heliga Roten att vara helig frukt." Och om Roten var Jesus, som är både Davids Rot och Avkomma, om det Livet som var i Honom, kom upp genom den judiska generationen och blev avskuret från dem och deras ögon blev förblindade, så att vi skulle kunna se, då måste våra liv stämma överens med förebilden, denna välsignade Gren. O, ja, broder. Det är riktigt.

49 Gud hade ett syfte med att hugga bort dem och förblinda deras ögon, så att vi skulle ha en chans att se och ge oss ett tillfälle. Och så går vi omkring som om vi var någonting.

Paulus säger till dem här: "Ta er till vara, hur ni gör detta. Ta er till vara, för om Gud inte sparade den naturliga grenen, hur skulle Han då ha någon mer barmhärtighet med den vilda grenen som redan..." Så vi går omkring och säger: "Jag är presbyterian", "Jag är metodist", "Jag är baptist", "Jag är pingstvän." Det betyder ingenting för Gud. Du måste vara född på nytt av den Helige Anden som kommer från Roten. Men Han kommer...

Kom ihåg att Han inte talar om hedningarna. Jag kastar bara in det här nu, så att ni kan se var hedningarna hade sin chans. Men Han kom för att göra slut på överträdelse, göra ett slut på det.

51 Om vi nu går tillbaka till Daniel igen, så finner vi däri vers 24...

"För att göra slut på överträdelse." För att göra slut på vad? För att göra slut på Israels överträdelse. Vad är överträdelse? Det är att gå emot någonting. En överträdelse mot mig är att göra något fel mot mig. Överträdelse mot dig är att göra fel mot dig. Så Israel gjorde något fel mot Gud. Och vad skall hända i denna sjuttionde vecka? Gud kommer att göra slut på Israels överträdelse.

"Att göra slut på överträdelse" kommer att vara att vända bort ogudaktigheten från Jakob. Och sedan kommer hela Israel att bli född på nytt. De kommer alla att få den Helige Ande.

52 Nu kan ni skriva ner nummer 2 på ett papper. Vi kunde uppehålla oss länge vid det, men jag vill inte predika om det. Jag vill bara tala med er om det, så att ni kan skriva ner det.

När vi kommer in i dessa Sju Sigill, då skall vi fortsätta vidare genom församlingen, genom Sigillen, genom plågorna och veta var vi står någonstans. Bra.

Nummer 2: Försegla synder. Låt oss läsa det igen i Daniel. "Göra slut på överträdelse och göra ett slut på synden." Var syndade Israel? Var gjorde de sin väsentliga synd? Var skilde de sig från Gud?

54 Lyssna nu noga. Låt oss gå till Matteus 24. Det är här Israel gjorde sitt fatala misstag. Här gjorde hon sin sista synd. Och orsaken till att hon är i det tillståndet idag. Matteus Evangelium, kapitel 27, vers 25. Låt oss börja med vers 21.

När landshövdingen frågade dem: "Vilken av de två vill ni att jag skall frige åt er?" svarade de: "Barabbas."...

(Kom ihåg att det var Israel.)

"Barabbas." Pilatus frågade dem: "Vad skall jag göra med Jesus som kallas Messias?"...

(Lyssna på dem)

Alla svarade: "Korsfäst honom!"

(Kom nu ihåg att det är deras Messias som Daniel sa skulle komma. Ni kommer ihåg i undervisningen här i förmiddags att Han skulle förgöras, men inte för Sig Själ, inte någonting som Han hade gjort.)

... *"Korsfäst honom!" Han frågade: "Vad har han gjort för ont?" Men de skrek ännu högre: "Korsfäst honom!" Då Pilatus såg att ingenting hjälpte utan att oväsendet bara ökade, tog han vatten och tvättade sina händer i folkets åsyn och sade:*

"Jag är oskyldig till denne mans blod. Ni får själva svara för det."

Lyssna. Här är deras misstag. Här är deras synd.

Allt folket svarade: "Hans blod må komma över oss och över våra barn."

56 Det var där de gjorde det. Han gjorde ett slut på synden för dem. Hur kunde Han göra något annat än förlåta dem, när Han visste att Han måste förblinda deras ögon för att vi skulle komma in. Det var som om Hans egna barn ropade på Hans Blod. Och de var förblindade och Han visste att de var förblindade. Det var därför Han ropade om förlåtelse för dem: "Förlåt dem, Fader, ty de vet inte vad de gör." De var blinda. För vår skull blev de förblindade. I sin otro gjorde de detta. Men när de ser Honom igen... Amen.

57 Att göra slut på synd. Vad är synd? Otro. De trodde inte att det var Messias. De kunde inte se att Han var Messias, ändå hade Han gjort alla tecken som det var meningen att Messias skulle göra. Men de kunde inte se det. De var blinda.

Så när ni träffar folk som säger: "Jag tror inte på Gudomligt helande. Jag kan inte förstå det. Jag kan inte förstå det här med dopet i den Helige Ande", bli inte arga på dem, de är blinda. De säger: "Jag kan inte förstå det här budskapet om att Han ska komma. Jag kan inte förstå det här med dopet i den Helige Ande. Jag kan inte se det här med ormens säd. Jag kan inte se det här." De är blinda och vet inte om det. Bara bed för dem.

59 I deras otro... Men när de ser Honom, när Han kommer igen, då kommer det att göra slut på deras otro. Oh! Låt oss bara först gå till 1:a Mosebok kapitel 45 och få en förebild på det. Jag har skrivet ner här... Det är 1:a Mosebok, kapitel 45, ni som skriver ner anteckningarna.

O, vad jag älskar det goda, gamla Evangeliet. Ja. Vi vet var vi är. Kan ni höra mig bra där borta i byggnaden? Räck upp handen om ni kan höra mig.

60 Nu skall vi läsa ett stycke av det här Skriftstället. Jag vill att ni lyssnar, ni som inte har Biblar. Ni som har Biblar, slå upp i 1:a Mosebok. Låt oss börja i kapitel 44 med vers 27.

Det är Josef och Josef var en fullkomlig förebild på Kristus. Vi vet det. Hur många vet det? Hatad av sina bröder, varför det? Därför att han var andlig. Han såg syner, tolkade drömmar. Han var en andlig man bland sina bröder och de hatade honom. Och hans far älskade honom. Så var Jesus hatad av samfundsförsamlingarna, men älskad av Sin Fader, Gud. Varför hatade de Honom? Därför att han var andlig...

62 De sa att han var en spåman, en djävul. Ni kommer ihåg vad Josefs bröder sade till honom? "Här kommer drömmaren." Förstår ni? Ser ni, det är samma sak. Och de sålde Josef för nästan samma pris som Judas sålde Jesus för: trettio silverpengar. De kastade honom i en brunn och gick och talade om för deras far att någonting hade dödat honom, att han var död. Men han togs upp ur den där brunnen. Kristus blev kastad i en grav och Han togs upp. Och därifrån gick han till den högsta plats som fanns på jorden. Amen. Josef kom till Faraos högra sida, och Jesus for upp till Faderns högra sida. Under det att Han frestades, före Sin upphöjelse, gick Jesus igenom frestelser, innan Han blev upphöjd.

63 Ja, jag tror att det var Billy Sunday, den store evangelisten som sa: "Varje träd hade en million Änglar som satt där på den dagen vid korsfästelsen och de sa: "Bara dra loss Din hand och peka på oss. Vi kommer att förändra scenen här runt omkring." Men Han kunde inte göra det. Kaifas sa: "Han har räddat andra, sig själv kan han inte rädda." Han visste inte att han gav en upplysning där. Om Han hade räddat Sig Själ, kunde Han inte rädda andra, så Han gav Sig Själ för att rädda andra. Ser ni, så blind för det...

65 När Josef nu var där och blev frestad före sin upphöjelse... Kom ihåg att Josef blev satt i fängelse för att han var oskyldig. Den israelitiska (egyptiska) befälhavaren som hette Potifar, for iväg på en resa. Han hade en vacker hustru och hans hustru fick Josef att komma in i huset för att göra någonting och hon försökte få Josef att göra något som var fel. Och han var trofast mot Gud. Och jag skall säga er att de alltid...

67 Ni kvinnor, jag har ropat åt er, nu ska jag lyfta fram er ett ögonblick. Förstår ni? Kvinnan är ett svagare kär. Jag vet att det inte kan finnas en dålig man, innan det finns en dålig kvinna. Men män som vet detta, män som vet att ni är en son till Gud och drar fördel av en kvinna, ni ska skämmas. Det spelar ingen roll vad hon gör, hon är ett svagare kär. Och ni vet det. Om hon börjar handla på ett sätt som inte passar för en dam, ta henne då vid handen och tala till henne som en syster. Du är en son till Gud. Gör inte dessa onda ting. Se på Josef. Han var ett exempel för er.

68 Och när Potifars hustru, denna vackra kvinna, ärad, en av de förnämsta kvinnorna i landet, bad honom och försökte övertala honom och han vände... Och hon fångade honom och försökte hålla honom intill sig, och han ryckte till så att till och med hans rock åkte av och sprang ifrån henne. Ja. Och när han kom in, ljög de om honom och sa att han kom in för att skända henne och att han lämnade sin rock kvar hos henne.

Och för detta kom han i fängelse. Men Gud var med honom i fängelset, det spelade ingen roll var de placerade honom. Han var en förebild på framgångens Son.

Allt som Josef gjorde blev till framgång. Och när Jesus återvänder i tusenårsriket, då är det orsaken till att öknarna kommer att blomstra som en ros. Allt Han gör kommer det att bli framgång med. Han är framgångens Son. Var man än satte Josef, så blev det välsignat. Var Jesus än är, så är det välsignat. Så få Honom in i ditt hjärta och bli välsignad.

70 Så vi finner att Josef sedan sattes i fängelse. Och i fängelset fanns det två män: en av dem gick förlorad och en blev räddad.

När Jesus frestades på korset var det en tjuv som var förlorad och den andra blev frälst. När Han blev upphöjd, kom Han till Guds högra sida. När Josef blev upphöjd, kom han till Faraos högra sida, och ingen människa kunde tala med Faraon, utan att tala med Josef först och få tillåtelse. Och när Josef lämnade palatset, (oh!) när Josef lämnade palatset, då ljöd basunen och en man sprang framför honom och ropade: "Böj knä, Josef kommer." Amen. Och när Jesus lämnar Majestätets högra sida där ovan, då skall basunerna ljuda och varje knä ska böjas och varje tunga bekänna: "Jesus kommer." Säkert.

Vad det är... och kom ihåg att när Josef blev förkastad av sina bröder, vad gjorde han? Han fick en hustru från hedningarna, han fick en egyptisk hustru. När Jesus blev avskuren från Sina bröder där borta,

judarna, gifte Han Sig med en Hedna – Brud. Men nu, efter många år, hade Josef en familj, efter att barnen hade fötts, Efraim och Manasse.

73 Så en dag kom hans bröder för att besöka honom. Lägg märke till detta. Vi känner till historien, hur han lade in den där lilla saken, när han sände dem tillbaka, och hur han handlade som om han inte ens kunde tala deras språk. Han hade en tolk åt hebréerna, fast han var en hebré själv.

Och deras bror kom ner. De kände inte honom. Han var en mäktig furste. Och just nu besöker Kristus judarna, helar deras sjuka och sådant och de vet fortfarande inte Vem Han är. Denne Messias...

Låt oss börja med vers 27 i kapitel 44.

Men din tjänare, min far, sade till oss: Ni vet själva att min hustru har fött två söner åt mig. En gick bort ifrån mig...

(Det var Josef, just den som de talade till.)

... och jag sade: Han är säkert ihjälrviven. Och jag har inte sett honom sedan dess. Om ni tar också denne ifrån mig och någon olycka händer honom, så för ni mina grå hår med sorg ner i dödsriket.

74 De hade lille Benjamin där nere, hans lille bror. Ni vet vem Benjamin representerar?

Denna nya grupp av verkligt, äkta judar som håller på att samlas där för att utgöra dessa 144 000, detta släkte som kommer fram nu. Inte dessa oärliga på Wall Street, nej, nej det är mer kanonmat. De är inte judar. De är inte judar. De äkta judarna är dessa små Benjamin som kommer dit, som aldrig ens har hört Ordet om Jesus Kristus.

75 *Om jag alltså kommer hem till din tjänare, min far, utan pojken som vår fars hjärta är så fäst vid...*

Guds eget Liv är sammanbundet med Israel. Han är gift med henne. (Vi kommer till det om några minuter, om Herren vill.) Han är gift med Israel. Hans Liv är bundet till henne, precis som jag är bunden till fru Branham, min hustru, som sitter där nere, och du är bunden till din hustru. Ditt liv är insvept i det. Och Gud är gift med Israel. Och vad var det? Jakob sa: "Mitt liv är fäst och bundet vid detta barn."

Om jag alltså kommer hem till din tjänare, min far, utan pojken som vår fars hjärta är så fäst vid,

(Josef skulle behålla pojken, ni vet. Vi känner till historien.)

... då blir det hans död... (hans pappa)

... Dina tjänare skulle då föra din tjänares, vår fars, grå hår med sorg ner i dödsriket.

(Lyssna till den vädjan som Ruben framför nu.)

Jag, din tjänare, har lovat min far att ansvara för pojken, och jag har sagt att om jag inte har honom med mig hem igen skall jag vara en syndare inför min far i all min tid. Låt därför din tjänare stanna kvar hos min herre som slav i pojkens ställe...

(O! Ser ni, han står rakt framför Josef, sin bror. Detta är Josef och han känner inte igen honom. Vänta tills tusenårsriket börjar, broder.)

... Låt därför din tjänare stanna kvar hos min herre som slav i pojkens ställe...

(Lyssna på honom, han bekänner att han är herre)

... men låt honom fara hem med sina bröder. Hur skulle jag kunna resa hem till min far utan att ha pojken med mig?

Jag förmår inte se den sorg som då skulle drabba min far."

76 Han vädjade, han erbjöd sitt eget liv. Hur dessa judar kommer att stå där med utsträckta händer. Se upp nu, se vers 45. Lyssna noga, missa inte detta.

Då kunde Josef inte behärska sig längre inför alla dem som stod omkring honom...

(Broder, det är när det skall bli ett slut på synden, otron ska skingras.)

Han ropade: "Gå ut härifrån alla!" Ingen fick stanna inne hos Josef när han gav sig till känna för sina bröder.

Vad är det? Även hans egen fru gick tillbaka in i palatset. O, Bruden är i härligheten, medan Jesus återvänder, vi kommer till det här. För att ge sig själv till känna...

78 *Han började gråta så högt...*

(Josef kunde inte hålla det tillbaka längre. Han ropade ut.)

... så att egyptierna hörde det. Faraos hushåll hörde det också.

(Ända bort till palatset hörde de Josef gråta. Detta var en förebild på Kristus som möter judarna. Att Han vet att Han förblindade dem så att vi kunde ha en chans. Men när Han kommer till dem igen, då är Israels synd över.)

Och Josef sade till sina bröder: "Jag är Josef..."

(Vad tror ni Jesus ska säga: "Jag är er Messias. Jag är Den ni korsfäste.")

...Lever far än?" Men hans bröder kunde inte svara, så förskräckta blev de för honom.

79 O, vi måste stanna här ett ögonblick. Låt oss gå till Sakarja, kapitel 12. Slå upp Sakarja, kapitel 12 tillsammans med mig. Kanske tar jag lite för mycket tid till detta och börjar predika, men jag hoppas att jag inte gör det. Jag vill så väldigt gärna att ni skall få tag i det. Sakarja, kapitel 12, vi ska se vad Han ska säga, när Han står framför Sina bröder. Sakarja 12:10.

(Göra slut på synden nu. Bra.)

81 Lägg märke till detta. Han talar här om kvarlevan. Jerusalems belägring, vildjuret och arméerna är borta och så vidare. Allt har kommit till sitt slut nu. Detta är alldeles nära tusenårsriket, nu ska tusenårsriket börja precis nu.

*Men över Davids hus och Jerusalems invånare
(Daniels heliga stad) ... skall jag utgjuta nådens...*

(Vad? Amen. Förunderlig nåd.)

... och bönsens Ande, så att de ser upp till mig som de har genomborrat. De ska sörja honom så som man sörjer

ende sonen, och de ska gråta bittert över honom, som man gråter över sin förstfödde.

82 Lyssna. Vilken sorg det skall bli, när Han står där och gör Sig Själv känd för dem, precis som Josef gjorde. Lyssna.

På den dagen skall sorgen bli stor i Jerusalem, som sorgen vid Hadadrimmon i Megiddopasset.

Landet skall sörja, var släkt för sig: Davids hus och släkt för sig och deras kvinnor för sig.

Natans hus och släkt för sig och deras kvinnor för sig.

Levis hus och släkt för sig och deras kvinnor för sig.

Simeis släkt för sig och deras kvinnor för sig, alla övriga släkter för sig och deras kvinnor för sig.

De kommer att skämmas så över sig själva, när de står där och ser att just Denne som de korsfäste på kvällen, står där, deras egen, dyrbara Josef. Det kommer att bli en sådan sorg. De kommer att säga: "Var fick Du dessa sår?"

Han sa: "I Mina vänners hus." Ser ni vad jag menar? Att göra slut på synd, på otro. Det är detta Han kommer för.

85 I denna Daniels sjuttionde vecka, kommer Han för att göra slut på synden, ta bort den. Förstår ni nu? Vad var det första? Att göra slut på överträdelse, att göra ett slut på synd. Nummer tre: Försona skuld, (ni som skriver ner det). Jag hade omkring sex andra Skriftställen där, men jag hoppar över det, därför att det är så varmt. Vi vill inte ta för mycket tid. Jag vill ta så mycket av det som jag kan, men inte hålla kvar er alltför länge. Bra.

86 Att försona orättfärdighet. "Orättfärdighet" är "att göra fel", som de gjorde vid korset.

Han försonade, men det tillämpades inte på dem. Det tillämpades inte på dem, varför det? Därför att de var förblindade och inte kunde se. Och varför var de blinda? Kanske du säger: "Nå, kanske för att jag är blind idag..." Du är blind med vilja. De var blinda, därför att Gud förblindade dem, men du är blind därför att du är avsiktligt blind. Det finns ingen försoning för dig. "Om ni inte tror att Jag är Han", sa Jesus, "kommer ni att dö i era synder." Det är riktigt.

87 Låt oss nu gå tillbaka till Sakarja igen, kapitel 13. Låt oss lyssna här. Att försona... Jag såg efter någon här, som kunde höra det här, men kanske... Herren kommer att få fram det på något vis.

På den dagen skall...

Dr. Scofield har här i sina fotnoter, eller sina paragraf-överskrifter: "Den kvarleva som omvände sig, pekade på korset." Att försona orättfärdighet. "Orättfärdighet" är "någonting som du har gjort fel, fast du visste bättre, att du inte borde ha gjort det." "Om jag har något orätt i mitt hjärta. kommer Gud inte att höra mig."

90 Låt oss nu läsa i Sakarja, kapitel 13, låt oss börja med vers 1.

På den dagen skall Davids hus och Jerusalems invånare ha en öppen källa till rening från synd och orenhet.

Det skall vara ett öppet hus (öppen källa) . Vi kan fortsätta att läsa. Jag vill att ni skriver ner det, så att ni läser det. Men nu har jag antecknat här att börja med vers 6 och läsa till och med vers 7.

Om man då frågar honom: "Vad är det för sår du har på händerna?" skall han svara: "Dem har jag fått hemma hos mina vänner."

Svärd, upp mot min herde, mot den man som står mig nära! säger Herren Sebaot. Slå herden så att fåren skingras. Ty jag skall vända min hand mot de små.

92 Jesus citerade det här Skriftstället. Ser ni det? "Slå herden och skingra fåren." Men lägg märke till nästa paragraf. Han citerade bara så mycket. Men lägg märke till vad nästa mening säger, nästa del av det.

"Ty jag skall vända Min hand mot de små." Vad är det? Benjamins grupp som kommer fram nu. "Jag skall vända Min hand mot de små." Slå herden... Först slog Israel herden, fåren skingrades över hela världen, men Gud sade: "Jag skall vända Min hand tillbaka för att få dessa små i den sista tiden." När? När försoning för skuld har blivit gjord. Israel kommer att bli frälst, var och en av dem.

94 Låt oss gå till Jesaja, kapitel 66 och läsa ett ögonblick och se vad Gud säger om att Israel ska bli frälst, och hur lång tid det kommer att ta att frälsa Israel. Se, så snabbt det ska komma. I Jesaja 66, vers 8, om ni vill läsa det.

Vem har hört något sådant, vem har sett något liknande? Kan ett land komma till liv på en dag... eftersom Sion föder sina barn redan när födslovåndan börjar?

Så snart Sion såg att det var deras Messias, blev hon född på nytt på en dag. Försona synd och försona orättfärdighet, orenhet. O! De gjorde sådant som var ont, som var fel. Försoning gjordes för deras orättfärdighet.

96 Nummer fyra: Att föra fram en evig rättfärdighet. Det var det fjärde han kom för att göra. Att föra fram evig rättfärdighet och göra slut på synd, försoning, och föra fram evig rättfärdighet. När Israels överträdelse hade kommit till sitt slut...

Nu vill jag att ni får tag i det här, för när vi för fram den här kvinnan och draken kastas ut, då kommer man direkt tillbaka till samma Skriftställe igen. Se till att ni säkert har skrivit ner det. När Israels överträdelse har kommit till ett slut, kommer Satan, som är deras anklagare och vår anklagare att kastas i avgrundens brunn som blir förseglad. När? När den eviga rättfärdigheten förs fram, något som inte kan ta slut. Alltihop för att orättfärdigheten kommer att skaffas bort.

98 Låt oss gå till Uppenbarelseboken kapitel 20, vers 1 – 3 ett ögonblick, och låt oss läsa där ett ögonblick bara. Uppenbarelseboken, kapitel 20, låt oss se där.

Och jag såg en ängel komma ner från himlen med nyckeln till avgrunden och en stor kedja i handen. Och han grep draken, den gamle ormen, det är Djävulen och Satan, och band honom för tusen år. Sedan kastade ängeln honom i avgrunden, stängde till den och förseglade den över honom, för att han inte längre skulle bedra folket, förrän de tusen åren har nått sitt slut. Därefter skall han släppas lös för en kort tid.

Att föra fram en evig rättfärdighet, Satan i avgrunden... Och när Han gör det och stänger igen om Djävulen som har bedragit folket...

100 Låt oss gå tillbaka till Habackuk, kapitel 2. Och nu ska vi se varför han stängde igen om den här gamle ormen, och varför det gjordes och vad som sker efter att han har blivit inlåst under sigill. Jag tycker om det här, gör inte ni det? Det ger oss kunskap om någonting. Habackuk,

kapitel 2, vers 14, tror jag det är, som jag vill läsa. Se upp här, när det äger rum.

*Ty jorden skall bli full av kunskap om Herrens härlighet,
så som vatten täcker havets djup.*

Oh! Med andra ord, när fienden har avlägsnats, slutet på synden har kommit, evig rättfärdighet har förts fram, Satan är instängd i avgrunden och den är förseglad, och kunskapen om Herren skall täcka jorden så som vattnet täcker havet. Amen. Åra vare Gud. Det kommer, broder, det kommer. Kvinnor kommer att vara damer och män kommer att vara gentlemän. Amen.

När kunskapen om Herren skall fylla jorden och havet och himlen,
Och, o, mitt hjärta suckar, ropar efter den dagen av ljuvlig befrielse,
När vår Jesus kommer tillbaka till jorden igen.(Amen.)

Ja, då pågår tusenårsriket. Det är när tusenårsriket... när staden ska byggas upp. Nummer fyra. Jag har omkring sex Skriftställen till, men vi ska skynda oss. När vi kommer tillbaka, ska jag ta upp dessa andra Skriftställen, men bara ge er en allmän idé.

103 Nummer fem: Fullborda syn och profetia. Ängeln kom för att besegla syn och profetia... (Tom bit på bandet – utg.) O, ursäkta mig. Jag menade inte att säga det, förlåt mig. Jag menade inte det, det gjorde jag verkligen inte. Nej. En man utan smörjelse. Ser ni? Mannen sa: "Ni ser här att syner och profetior var alltid givna till den judiska församlingen."

Och han sa: "Från Daniels tid och framåt, när David kom, betydde det att de inte skulle ha fler syner och profetior."

Han sa att allting idag, att de talar om att ha syner och profetior var alltihop av djävulen, att det inte fanns något sådant som syner och profetia. Broder, det fanns dussintals profeter efter Daniel.

Och där var Johannes döparen, där var Jesus Kristus. Där var profeterna i Nya Testamentet. Där fanns syner. Där fanns Änglar. Hur i all världen kan en man säga så där?

Men ni förstår, det är med ett själviskt motiv, att försöka pressa på någonting på folk för att göra det till en liten kyrkolära, något litet som ska bli en verklighet för folk. Och om människorna inte har den Helige Ande, kommer de att bli bedragna av det.

104 Låt oss inte ta något som en människa sa. Det finns inte något Skriftställe som bevisar det. Så hur skulle jag kunna ta till mig det? Låt oss ta reda på vad detta att fullborda verkligen är. Se upp nu. Han kom för att göra detta, att fullborda syn och profetia.

Låt oss nu gå direkt tillbaka till Daniel där vi var. I Daniel hittar vi precis vad Det står. Låt oss gå till Daniel, kapitel 12. Jag vill att ni läser från vers 1, när ni kommer hem. Låt oss bara läsa från vers 1 – 4.

På den tiden skall Mikael träda upp, den store fursten, som står som försvarare för dina landsmän...

(Detta är vid ändens tid.)

... Det kommer en tid av nöd, som inte haft sin like ända från den dag då människor blev till,

(Det är när antikrist, det första Sigilletts ryttare, drar fram, när detta sker.)

... ända till den tiden...

(Inte på den tiden när Titus intog Jerusalems murar. Det var bara på en plats. Lägg märke till, när denne antikrist, denne furste som skulle komma, se upp, när han kommer.)

... ända till den tiden. Men på den tiden skall alla bland ditt folk bli frälsta som finns uppskrivna i boken.

(Halleluja. Ditt folk, Israel ska bli uppskrivna i en bok.)

De många som sover i mullen skall vakna, några till evigt liv, andra till förakt och evig skam.

106 Hur i all världen skulle det kunna vara när Titus intog Jerusalems murar?

Hur skulle det ha kunnat vara då? Det kunde det inte. Ser ni, han talar om ändens tid vid uppståndelsen. Är det riktigt?

De förståndiga ska lysa som himlavalvets ljus, och de som har fört många till rättfärdighet, som stjärnor, alltid och för evigt.

Lyssna. Här är det, den verkliga, sanna församlingen.

Men du, Daniel, göm dessa ord och försegla denna skrift till ändens tid.

107 Vad är det? O, halleluja. Ser ni det, ni som lyssnar? Den här uppenbarelsen om Jesus Kristus och om Hans makt, om Hans ankomst, om ändens tid blev besegrad ända till den här tiden. Det var det Han kom för att göra. Det är dolt för de lärde. Det är inte underligt att de vill tillämpa beseglingen där borta på dessa profeter och allting därborta för länge sedan. Det håller inte. Utan den synen, den här synen har varit förseglad ända till precis nu här, och det är där jag sätter min tro, att Gud skall uppenbara dessa sjuttio veckor. Amen. "Försegla den", sa han, "till ändens tid. Göm dessa ord och försegla boken till ändens tid."

108 Vad gjorde han? Förseglade synen och profetian. Daniel hade profeterat detta. Han hade sett det i en syn, och Ängeln kom ner för att försegla synen och försegla profetian. De kan läsa den, men kan inte förstå den förrän ändens tid. Ändens tid, vad är ändens tid? Slutet av den sjuttionde veckan, när den här fursten, antikrist, blir uppenbarad vid den tiden och gör sig själv till Gud. Hur vet vi att detta är förseglat till den tiden? Daniel gick igenom... Detta är det sista kapitlet i Daniel.

109 Syster Simpson sa till mig nu i eftermiddags, hon sa: "Broder Branham, jag har läst hela Daniels bok. Jag visste inte mer när jag gått igenom den, än jag gjorde, när jag började." Här är det, syster Simpson, om du är här ikväll. Jag tror jag ser att hon sitter där borta. Jag sa aldrig något i husvagnen. Jag höll mig stilla, för jag tänkte att jag kanske skulle komma fram till det. Men synen som Daniel hade sett där nere vid floden blev förseglad till ändens tid. Låt mig bara fortsätta att läsa här.

Men du, Daniel, göm dessa ord och försegla denna skrift till ändens tid. Många ska forska i den och kunskapen ska bli stor."

När jag, Daniel såg upp, se, då stod det två andra där, en på flodens ena strand och en på den andra stranden. En av dem sade till mannen som var klädd i linnekläder och som stod ovanför floden vatten: "Hur länge dröjer det innan änden kommer med dessa märkliga ting?"
(Lyssna nu.)

Jag lyssnade till mannen som var klädd i linnekläder och som stod ovanför flodens vatten, och han lyfte sin högra

och sin vänstra hand upp mot himlen och svor vid honom som lever för evigt att efter en tid och tider och en halv tid...

(Nu kommer vi till det exakt. Se upp, när vi kommer till Daniels sjuttio Veckor, hur detta kommer fram. Det är då hemligheten ska bli uppenbarad)

... en tid och tider och en halv tid och när det heliga folkets makt är krossad (engelsk Bibelöversättning: när han ska ha fullbordat att skingra det heliga folkets makt)...

("han", personligt pronomen nu, antikrist).

(Det är där han bryter sitt förbund i mitten av veckan)...

Då skall allt detta vara fullbordat. (Amen).

Jag hörde detta men förstod det inte, så jag frågade:

"Min herre vad bliver slutet på detta?" Då sa han: "Gå, Daniel för dessa ord skall bli gömda och förseglade till..."

(Församlingen säger: "Ändens tid." - utg.) (O, glöm inte detta.)

... till ändens tid. Många skall bli renade och tvagna och luttrade, men de ogudaktiga ska bedriva sin ogudaktighet och ingen ogudaktig skall förstå detta, men de förståndiga ska förstå det.

110 Ändetidens Budskap skall uppenbara det, den sista församlingstidsåldern. Ära vare Gud.

Oh! Där har ni det. Jag blir omskakad av att tänka på det. Hemligheten, de ting som kyrkovärlden blinkar med ögonen inför, och säger: "Det är nonsens", hemligheten om Vem Jesus var, inte en tredje person, inte den andra personen, inte den tredje personen, utan Personen Gud, alla dessa andra Guds hemligheter ska bli uppenbarade, för det står skrivet här i den här Boken och det skall bli uppenbarat för ändetidens generation. De kan inte se detta mer på seminarier och skolor och i samfund än judarna kunde se att Jesus var Messias. Det är inte underligt att de försöker tänka att du är tokig. Det är inte underligt att de tänker att du är dum. Det är inte underligt att de inte kan förstå varför du inte "skrockar" tillsammans med dem. För det är en kraft och en syn bakom det, ett Ord från Gud som har blivit uppenbarat för att få

Församlingen i ordning till uppryckandet och hemfärden. Ja, många ska forska i den och kunskapen ska bli stor. Verkligen.

111 Vad är det mera som ska bli känt? Se idag på kyrkorna. Här är det. Jag hoppas att det inte sårar, men jag måste tala om det. På den tiden kommer en antikrist att träda fram. Kom ihåg att när vi kommer in i de här Sigillen, att antikrist rider rakt ut i de här Sigillen. Daniel talade här om Fursten som skulle komma. Han skulle förgöras, Jesus skulle det, för att skapa försoning för folket. Men den furste som skulle stå fram, som skulle komma på styggelsens vinge för att förstöra, det var Rom genom Titus. Och den här gången är det en furste som kommer från Rom, som ska göra det. Och han kommer att bli uppenbarad i den sista tiden (lyssna nu) och gör sig själv till Gud, som den Helige Ande varnar oss för i 2:a Tessalonikerbrevet kapitel 2. Låt oss slå upp det, så har ni inte mitt ord, utan Guds Ord: 2:a Tessalonikerbrevet kapitel 2:12. Låt oss börja lite tidigare, vers 7.

Redan är ju laglöshetens hemlighet verksam...

(Detta är Paulus som talar genom den Helige Ande.)

... Han som nu håller tillbaka måste endast först röjas ur vägen.

(Vem är "han" här, är det någon som vet? Den Helige Ande, Han som håller tillbaka.)

Sedan skall den laglöse öppet träda fram...

(När? Just vid den tid, när den Helige Ande tas bort, och Han är i färd med att lämna precis nu. Varför lämnar Han? Han tar Församlingen med sig.)

Men Honom kommer Herren Jesus att döda med sin muns anda och förgöra, när han visar sig vid sin ankomst.

(Den laglöse, förstås.)

Den laglöses ankomst är ett verk av Satan och sker med stor kraft, med lögnens alla tecken och under...

("Vi är den största kyrkan." "Vi har det här, vi har det här. Gå tillsammans nu allihop." Ser ni? "Vi är de största.")

*... med lögnens alla tecken och under och med all slags orättfärdighet som bedrar dem som går förlorade, eftersom de inte tog emot sanningen och älskade den, så att de kunde bli frälsta.
Därför sände Gud en kraftig villfarelse över dem så att de tror lögnen och blir dömda, alla dessa som inte har trott på sanningen utan njutit av orättfärdigheten.*

Fick ni tag i det? Oh! Paulus talar. Tiden när Guds Sigill blir känt, Hans Ande, Hans Namn, Hans nåd, alla dessa andra stora hemligheter, som går fram nu, planerna för Hans Församling som ska bli uppryckt, utgjutandet av den Helige Ande har gjort detta. Det är detta Han har gjort i den sista tiden.

115 Låt oss nu se. Har vi tid för den här sista? Den sjätte: Att smörja det Allra heligaste.

(I Svenska Folkbibeln 98 står det en fotnot vid Daniel 9:24: Den Allraheligaste. Annan översättning: "Det Allraheligaste", I 1917 års översättning står det: "en höghelig helgedom" – översättarens anmärkning.)

Oh! Här är det. Vad var det sista Han skulle göra? Låt oss gå tillbaka till Daniel ta reda på allt Han skulle göra här.

Sjuttio veckor...

*(Vad är det som ska bli fullbordat i denna tid?)
... är bestämda över ditt folk och över din heliga stad för att göra slut på överträdelse... (folkets överträdelser)
... försegla synder... (för folket)
... försona skuld, föra fram en evig rättfärdighet... (för judarna)
... fullborda syn och profetia... (till ändens tid)
... och smörja det Allraheligaste.*

Det var den sexfaldiga avsikten med att han kom.

116 Att smörja det Allra heligaste. Det här kan verka lite underligt ett ögonblick för många av er lärare, men håll bara kvar det ett ögonblick och se hur det utvecklas. Detta är smörjelsen, inte av en man, Jesus är redan smord. Är det riktigt? I Apostlagärningarna står det att Gud

smorde Jesus med den Helige Ande och att Han gick omkring och gjorde gott och helade de sjuka och så vidare. Jesus är redan... Han är Messias och "Messias" betyder "den smorde." Är det riktigt? Men här vid ändens tid ska Han smörja det Allra heligaste.

Vad är det Allra heligaste? Enligt min åsikt, och jag tror att jag kan bevisa det med hjälp av Skriften, betyder det att smörja det Allra heligaste, vilket kommer att vara Tabernaklet som kommer att användas under tusenårsriket (lyssna nu och se varför jag fick tag i det) och det är beskrivet i Hesekiel, kapitel 43, vers 1-6. Låt oss gå tillbaka till Hesekiel och ta reda på hur han beskriver det i tusenårsriket, hur de skall smörja... låt oss läsa en liten bit här nu och se vad han ska göra under tusenårsriket, Hesekiel 43, låt oss börja med vers 1 – 6. Ni kan läsa allihop, när ni har kommit hem, naturligtvis, ni som antecknar detta, Hesekiel 43.

119 Se upp nu. Beskrivningen av Templet som ska byggas under tusenårsriket. Varje läsare vet att i Hesekiel, från kapitel 40 till omkring kapitel 44 handlar det inte om något annat i världen än Templet som reses upp på jorden under tusenårsriket (var och en vet det. Eller hur?) när Herrens härlighet fyller det, och så vidare. Nu ska vi bara beskriva templet i kapitel 43, vers 1-6.

*Han förde mig till porten, den port som vette mot öster.
Och se, härligheten från Israels Gud kom från öster, och
hans röst var som dånet av stora vatten, och jorden
lystes upp av hans härlighet.*

*Den syn som jag då såg var lik den jag såg när jag kom
för att fördärva staden. Det var en syn lik den jag såg
vid floden Kebar. Och jag föll ner på mitt ansikte.*

*Herrens härlighet kom in i templet genom den port som
låg mot öster. Och Anden lyfte mig upp och förde mig in
på den inre förgården, och se, Herrens härlighet
uppfyllde templet.*

*Då hörde jag någon tala till mig inifrån templet, medan
en man stod bredvid mig.*

120 Att smörja... att smörja Templet för det tusenåriga riket. Lägga märke till hur det blev invigt i 3:e Mosebok. Om vi går tillbaka till 3:e Mosebok finner vi att Mose smorde templet. Låt oss bara gå tillbaka, medan vi håller på med det. Så mycket tid har vi. Låt oss gå tillbaka till 3:e Mosebok, och hitta när Mose smorde templet, 3:e Mosebok, kapitel 8.

O, jag älskar att jämföra dessa Skriftställen med andra Skriftställen. Älskar ni inte det? Och då får ni en uppfattning om, vad vi ser efter och vad vi gör. Var och en av er inser att vi bara använder ett Skriftställe då och då, när det gäller detta.

122 Kapitel 8 i Tredje Mosebok, och jag har antecknat vers 10 här. Tredje Mosebok, kapitel 8:10. Låt oss se:

Och Mose tog smörjelseoljan och smorde tabernaklet och allt som fanns i det och helgade det.

Han stänkte oljan sju gånger på altaret och smorde altaret och alla dess tillbehör och karet med dess fotställning för att helga dem. Han hällde en del av smörjelseoljan på Arons huvud och smorde honom för att helga honom.

Mose helgade, eller smorde, tabernaklet i öknen, som skulle vara för Israels barn för tillbedjan, när de var på resa... Det blev smort.

124 Om vi går till Andra Krönikeboken, så ska vi se på invigningen, när den Helige Ande kom in i tabernaklet, och se vad som hände. Andra Krönikeboken, kapitel 5, och låt oss börja med vers 13.

Och de hörde att när trumpetblåsarna och sångarna på en gång och samstämmigt stämde upp i Herrens lov och pris, och när man lät trumpeter, cymbaler och andra instrument ljuda och man började lova Herren, därför att han är god och därför att Hans nåd varar i evighet - då blev huset, Herrens hus, uppfyllt av ett moln, så att prästerna för molnets skull inte kunde stå där och göra tjänst. Ty Herrens härlighet uppfyllde Guds hus.

Gud kom in i helgedomen som skulle smörjas och som lämnades över till Honom för att folket skulle komma dit och tillbedja. Så det var inte för att smörja den heliga platsen, utan för att smörja den allra heligaste platsen... Och vi lägger märke till det Nya Jerusalem är den mest heliga platsen och smörjelsen kommer att vara över det Nya Jerusalem, som kommer ner från himmelen, från Gud, redo som en brud, som är smyckad för sin brudgum. Smörjelsen kommer att vara över dem.

126 Och när Serubbabel invigde templet efter att det var återuppbyggt, blev det inte smort igen, därför att det hade redan blivit smort och sedan rivits ner, eller det hade bara byggts upp igen. Förstörelsen hade

kommit till det. Det hade blivit uppbyggt igen och uppsatt, så det blev inte smort igen. När det en gång blivit smort, så fördes det vidare, och det fortsätter till just denna tid.

Men när Gud sätter upp Tabernaklet i Tusenårsriket, då kommer Han att smörja det Allra Heligaste, inte det heliga, utan det Allra Heligaste. Men när Kungen intar Sin tron under ett tusen år... Ära vare Gud, Hon (Bruden) är över nu. Att det Allra Heligaste blir smort, kommer att vara det sista som äger rym.

127 När Tabernaklet är uppfört, då har uppståndelsen kommit, judarna har återvänt, Kristus och Hans Brud har kommit, judarna, de 144 000 är beseglade, tusenårsriket har inträtt, det kommer att bli en smörjelse, när det Allra Heligaste ska smörjas, det Heliga, heligaste av heliga, och det Allra Heligaste, när... Det Allra Heligaste är en helgedom, där Gud fanns mellan Keruberna, och den här gången ska Kristus sitta i det Allra Heligaste med smörjelsen över Sig. Och de kommer inte att behöva någon sol där, för Lammet mitt i Staden skall vara Ljuset. Solen kommer aldrig att gå ner i den Staden, som gamle Onkel Jim brukade säga. Och det kommer den aldrig att göra, för Kristus kommer att vara Ljuset, den Smorde. Och Kungen kommer att ta Sin tron för att regera under ett tusen år.

128 Låt oss läsa Jeremia, kapitel 3: 12 – 17. Jag har skrivet ner det här... medan jag studerade, flyttade den Helige Ande mig från ställe till ställe, jag skrev bara ner så gott jag kunde. Jeremia 3: 12 – 17. Låt oss läsa det.

Gå norrut och predika: Vänd om Israel, du avfälliga, säger Herren, så ska jag inte längre se på er med ovilja. Ty jag är nådig, säger Herren, och skall inte vara vred för evigt.

Bekänn nu din missgärning, att du har avfallit från Herren, din Gud, och löpt hit och dit efter främmande gudar under alla gröna träd...

(Det är vad de har gjort, varje nation, från öst, väst. Förstår ni?)

... Du har inte lyssnat till min röst, säger Herren. Vänd om... (Lyssna till detta)...

Vänd om, ni avfälliga barn, säger Herren, ty jag är er rätte herre (engelsk Bibelöversättning - Jag är gift med er.)...

("Deras ögon var förblindade, för Jag ger hedningarna en chans, men vänd om, för Jag är gift med er.")

... Och jag skall hämta er, en från varje stad, och en från varje släkt .

(Inte alla som kallar sig judar kommer att gå in, men den utvalda gruppen kommer att gå in, den lille Benjamin, som kommer fram där inför Josef, den gruppen från varje nation, en från en stad och från en familj.)

... och föra er till Sion.

Jag vill ge er herdar efter mitt hjärta, och de skall föra er i bet med förstånd och insikt. När ni på den tiden förökar er och blir fruktsamma i landet, säger Herren, då skall man inte mer tala om Herrens förbundsark eller tänka på den. Man skall inte komma ihåg den eller sakna den och man skall inte göra någon ny.

På den tiden skall man kalla Jerusalem "Herrens tron"...

(När Han kommer att vara där. Förstår ni?)

... och alla hednafolk skall samlas där... (Halleluja)

... för att ära Herrens namn i Jerusalem. Och de skall inte mer följa sina onda och hårda hjärtan.

129 Det är då Staden skall bli smord. Det är då det nya Jerusalem ska bli smort. Och Stadens alla nationer... I Uppenbarelseboken kapitel 22, står det att portarna inte ska stängas på natten, därför att det kommer inte att vara någon natt där. Och alla kungar på jorden skall föra sin ära och härlighet in i den Staden. Dess murar kommer att vara av jaspis och sardonyx, tolv olika stenar. Och de tolv portarna skall var och en vara en enda pärla. Det kommer inte att behövas något ljus där. Det kommer inte att vara något solljus mer, för Lammet som är mitt i Staden skall vara dess Ljus. Och Han skall leda sitt folk till Evigt Liv. Det kommer att finnas två träd som står på var sin sida om floden och de kommer att vara till läkedom för folken. Det är den Smorda som ska komma, den Heliga Staden som kommer ner från Gud, från himmelen, och kommer ner till jorden.

130 Låt oss nu ta upp vad som kommer att hända under den här tiden. O, älskar ni detta? Låt oss gå till Jesaja 65 bara ett ögonblick. Det är bara för bra för att gå förbi. Det är bara för bra att utelämnas. Det kanske är lite varmt, men låt oss bara fortsätta framåt. Jesaja 65, lyssna

vad som kommer att hända under den här tiden. Och fråga dig bara, du syndare – vän, om du kan ha råd att gå miste om det här. Jesaja 65, låt oss börja med vers 17. Lyssna, var och en, noga. Detta är under tusenårsriket, när det Allra Heligaste blir smort.

Se, jag skapar nya himlar och en ny jord och man skall inte mer komma ihåg det förgångna eller tänka på det.

Men fröjda er och jubla till evig tid över det som jag skapar, ty se, jag skapar Jerusalem... (Det är det nya Jerusalem)

... till jubel och dess folk till fröjd...

(Vad är smörjelse? Herrens glädje)

... jag skapar Jerusalem till jubel och dess folk till fröjd. Jag skall jubla över Jerusalem...

(Kungen på tronen, på det kungliga majestätets tron, den eviga tronen och det eviga folket med en evig glädje i en evig stad. Oh!)

Jag skall jubla över Jerusalem, fröjda mig över mitt folk.

Där skall inte mer höras gråt eller klagan.

Där skall inte mer finnas spädbarn som lever endast några dagar, inte heller gamla män som ej uppnår sina dagars mått. Den som dör vid hundra års ålder är en ung man och först vid hundra års ålder skall syndaren drabbas av förbannelsen. De ska bygga hus och få bo i dem, plantera vingårdar och få äta dess frukt. När de bygger hus, skall andra inte bo i dem...

(Det betyder att du dör och din son tar din plats.)

... skall andra inte bo i dem, när de planterar något, skall andra inte äta av det. Som ett trädets ålder skall mitt folks ålder bli, mina utvalda skall länge få njuta av sina händers verk. De skall inte arbeta förgäves, inte heller föda barn till en bråd död, ty de är en avkomma, välsignad av Herren, och deras efterkommande tillsammans med dem. Det skall ske att innan de ropar, skall jag svara...

(Denna härliga smörjelse bakom keruberna)

... medan de ännu talar skall jag höra. Vargar skall gå i bet med lamm, lejon skall äta halm som oxar, och stoft skall vara ormens föda. Ingenstans på mitt heliga berg skall de göra något ont eller skadligt, säger Herren.

(Kan ni missa detta? Nej.)

132 Gå tillbaka här igen, där Jesaja talar igen i kapitel 11, vers 1 – 9. Lyssna här vad han säger här igen, när han ser synden, efter att han ser kvinnorna, hur de kommer att uppträda i den sista tiden... Jesaja 11:1.

Men ett skott skall skjuta upp ur Isais avhuggna stam, en telning från hans rötter skall bära frukt...

(Vem var det? Kristus.)

... Över honom skall Herrens Ande vila, Anden med vishet och förstånd, Anden med kunskap och fruktan för Herren.

Han skall ha sin glädje i Herrens fruktan. Han skall inte döma efter vad ögonen ser eller utöva lag efter vad öronen hör, utan med rättfärdighet skall han döma de fattiga, med rättvisa skaffa rätt åt de ödmjuka på jorden. Han skall slå jorden med sin muns stav, med sina läppars andedräkt döda de ogudaktiga.

*Rättfärdighet skall vara bältet runt hans midja, trofasthet bältet om hans höfter.
Vargar skall bo tillsammans med lamm, leoparder ligga bland killingar... (Det är getter.)*

*... Kalvar och unga lejon och gödboskap skall vara tillsammans, och en liten pojke skall valla dem.
Kor och björnar skall gå och beta, deras ungar skall ligga tillsammans, Och lejon skall äta halm som oxar. Ett spädbarn skall leka vid huggormens hål, ett avvant barn räcka ut handen mot giftormens öga.*

Ingen skall göra något ont eller förstöra något på hela mitt heliga berg, Ty landet skall vara fullt av Herrens kunskap liksom vattnet täcker havet.

Detta är i det Nya Jerusalem, detta nya... En telning här, syftar på telningen av David. Han är både Rotskott och Avkomma.

133 Efter detta kommer Bruden fram. Efter de sjuttio veckorna kommer Bruden fram i Uppenbarelseboken, kapitel 19: 1 – 16. Hon kommer fram med sin Brudgum, den mäktige Kungen. Oh! Jag vet inte om vi får tag i alltihop eller inte. Låt oss i alla fall läsa en del av det.

Här är det som Bruden skall komma, efter detta. Ser ni det? Efter att tusenårsriket börjar, kommer Kristus med Bruden. Det är riktigt. Kapitel 19: 1-16.

Sedan...

(Efter den här vedermödan, efter ve - ropen, efter Sigillen, efter Plågorna, efter att Satan har kastats ut, efter att Tusenårsriket är inrättat. Se upp nu)

Sedan hörde jag liksom en mäktig röst från en stor skara i himmelen säga: "Halleluja! Frälsningen och äran och makten tillhör vår Gud, ty sanna och rättfärdiga är hans domar. Han har dömt den stora skökan som fördärvade jorden med sin otukt, och han har utkrävt hämnd på henne för sina tjänares blod."

Än en gång sa de: "Halleluja!" Och röken från henne stiger upp i evigheternas evigheter...

(Det är den gamla skökkyrkan.)...

Och de tjugofyra äldste och de fyra väsendena föll ner och tillbad Gud som sitter på tronen. De sade: "Amen, Halleluja." Och från tronen kom det en röst som sade: "Prisa vår Gud, alla hans tjänare, ni som fruktar honom, både små och stora..."

(Lyssna. Här har ni det, församling. Efter att Hon gick upp i kapitel 3, så kommer Hon här. Ser ni?)... vers 6.

Och jag hörde liksom rösten från en stor skara, likt bruset av stora vatten och dånet av kraftig åska och de sade: "Halleluja! Herren vår Gud, den Allsmäktige har blivit konung.

(Halleluja. Se nu! Lammets bröllop kommer nu. Här kommer Hon.)

Låt oss vara glada och jubla och ge honom äran. Ty Lammets bröllop har kommit, och hans brud har gjort sig redo.

(Här kommer Hon, det är både Brud och Brudgum.)

Åt henne har givits att klä sig i skinande, rent linnetyg. Linnetyget är de heligas rättfärdighet.

Och ängeln sade till mig: "Skriv! Saliga är de som är bjudna till Lammets bröllops- måltid." Och han tillade: "Dessa Guds ord är sanna."

Jag föll då ner för hans fötter för att tillbe honom, men han sade till mig: "Gör inte det!"

Jag är bara en medtjänare till dig och dina bröder, som har vittnesbördet om Jesus. Gud skall du tillbedja.

Ty Jesu vittnesbörd är profetians ande."

Och jag såg himmelen öppen, och se: en vit häst, och han som satt på den heter Trofast och Sann, och han dömer och strider i rättfärdighet.

Hans ögon var som eldslågor, och på sitt huvud bar han många kronor...

(Vad blev Han krönt som? Konungarnas konung.)

Han hade ett namn skrivet som ingen känner utom han själv. Han var klädd i en mantel som var doppad i blod, och det namn han har fått är "Guds Ord."

... ("I begynnelsen var Ordet, och Ordet var Gud, och Ordet blev kött och bodde ibland oss." "Vem var Det? Jesus)...

Och det namn han har fått är "Guds Ord." De himmelska härarna följde honom på vita hästar, och de var klädda i vitt, rent linnetyg.

(Ära vare Gud. Här kommer Han!)

Och ut ur hans mun kom ett skarpt svärd, som han ska slå folken med, och han skall styra dem med järnspira och han trampar Guds, den Allsmäktiges, stränga vredes vinpress.

Och på sin mantel och på sin höft har han ett namn skrivet: "Konungarnas Konung och herrarnas Herre."

134 Vad var det? Hans folk hade just krönt Honom till konungarnas Konung och herrarnas Herre, och Han kommer tillbaka till Sitt heliga Tempel, smord med Guds Närvaro, för att leva och regera genom tusenårsriket med Sin Församling. Amen. Hon kommer fram tillsammans med den mäktige Konungen för att inta Sin plats vid Hans sida, det nya kungliga, smorda Templet...

Nu är den sexfaldiga avsikten i Uppenbarelseboken 6:1 till Uppenbarelseboken 19:21 fullbordad. Lyssna.

136 När vi nu slutar, så glöm inte att de Sju Sigillen, Sju Basunerna, Sju Plågorna, Tre Ve - ropen, kvinnan i solen, djävulen som blir utkastad, eller den röda draken, kommer mellan dessa tider under den stora vedermödan. Allt detta äger rum under den här tiden, men här är den sexfaldiga avsikten med att han kom. Tror ni det? Vilken härlig tid som ligger beredd för dem som älskar Herren.

Jag skall säga er, vänner, vi kan inte ha råd att gå miste om det. Missa inte detta, vad ni än gör. Var säkra på det.

137 Nästa söndag, om Herren vill, önskar jag presentera, om Han vill hjälpa mig, och visa exakt var någonstans var och en av dessa sju dagar (sjuttio veckor) ägde rum och föra fram samma saker som jag gjorde idag och placera dessa sju gånger... sju veckor... sjuttio veckor precis på platsen för den judiska helgedomen och visa exakt var vi lever här på slutet, om Herren vill.

138 Älskar ni Honom? Har ni råd att gå miste om himmelen? Vi är vid ändens tid. Vad kommer Han för att göra? Vad är det första som kommer att äga rum? Vad kommer församlingen att bli? Uppryckt. Kommer Jesus att komma till jorden och gå omkring runt graven och skaka hand med pappa och mamma och tala till oss allihop här och så gå upp? Nej. Hur kommer det att bli? Vi säger detta till er genom Herrens Ord. Andra Thessalonikerbrevet kapitel 5. (Första Thessalonikerbrevet 4:15 – 17)

"Vi som lever och är kvar till Herrens ankomst skall alls inte komma före de insomnade.

Ty Guds basun ska ljuda, först ska de döda i Kristus uppstå, och därefter skall vi som lever och är kvar ryckas upp bland moln tillsammans med dem för att möta Herren i rymden."

Vi kommer att ryckas upp i ett ögonblick. Under den tiden... Detta avslutar församlingstiden. Sedan börjar Gud här nere på jorden att handla med judarna.

139 Det kommer att finnas två profeter. (Uppenbarelseboken kapitel 11, vi ska ta upp det.) Två smorda profeter som Elia och Mose, som jag tror att det är. Och de kommer att föra fram stora förbannelser, när de har sett att man har gått samman och Rom har brutit sitt förbund (den här fursten) i mitten av denna sjuttionde vecka, då kommer Rom att bryta förbundet med Israel och det kommer att göra att vederstyggligheten börjar sprida sig. Och det kommer en stor flod, när kvarlevan av hedningarna, de sovande jungfrurna... Draken (Rom) sprutade vatten ut ur sin mun för att föra krig mot kvarlevan av kvinnans säd som höll Guds befallningar. Det kommer Rom att göra.

140 Ett kyrkoförbund kommer att gå ihop tillsammans och föra in judarna i denna sammanslutning och föra dem tillbaka till deras egen tempelgudstjänst igen i SÅ SÄGER HERREN utifrån Bibeln och de kommer att ha sin egen församling. Vad är de nu? Jag uppfångade det alldeles nytt, just nu. De är nu en erkänd nation. Är det riktigt? Men de har inte sin gudstjänst i templet än. Och när de upprättar tempelgudstjänsten, då är Församlingen borta. Gud kommer att handla med judarna som nation. Och när de sedan har förts in i det här förbundet, då kommer Rom att bryta det i mitten av det sjuttionde året (veckan), under de tre och ett halvt åren kommer han att bryta förbundet och orsaka att förödaren kommer på styggelsens vinge. Sedan kommer han att ta både protestanter och judar och förfölja dem, och vid den tiden kommer dessa två profeter att stå fram och förbanna jorden, så att det inte kommer att regna under den tid de profeterar.

De kommer att nedkalla eld från himmelen och allt möjligt. Vänta bara. Vi har mycket som ligger färdigt för oss här, som vi ska lära oss.

142 O, vilken stor Gud Han är. Vilken barmhärtig Fader. Vänner, låt mig säga detta som er pastor: Ni inser inte vilka privilegier ni lever under. Ni inser inte detta. Det finns många stora män, det finns många heliga, det finns tusentals heliga människor som har dött under de år som gått, andefyllda människor som skulle ha älskat att se den här tiden som ni lever i. Låt oss dra nytta av detta, ni och jag. Vad är det annars som vi kan se efter? Vad kan vi göra efter detta? Vart går vi?

Vad är det som ska hända? Vi måste bege oss någonstans. Ni kan inte stanna här hela tiden. Du kan klippa din gräsmatta, nästa vecka behöver du klippa det igen. Ja, två gånger före den tiden. Du kan fostra upp dina barn. Du kan ge dem deras middag. På kvällen är de hungriga igen. Ge dem mat på kvällen, nästa morgon är de hungriga igen. Du köper ett par skor till dem och om de är som mina barn, så får du köpa ett nytt par ungefär två eller tre månader senare. Du köper kläder till dem denna månad, en månad eller två efteråt, köper du nya kläder till dem igen. Ser ni! Det finns ingenting som består, det finns ingenting varaktigt. Det finns ingenting som består.

Ha inget begär efter denna världens fåfängliga rikedomar,
som snabbt försvinner.
Bygg ditt hopp på de eviga tingen,
de kommer aldrig att försvinna.
Tiden är fylld av snabba förändringar.
Ingenting på jorden kan förbli orört.
Bygg ditt hopp på de eviga tingen.
Håll fast vid Guds oföränderliga hand!

Lyssna.

När vår resa är fullbordad,
(Han kommer att låta oss få veta, när den är över.)
skall vår upprekta själ få skåda vårt vackra och strålande
hem i härligheten,
Om vi har varit trogna mot Gud.
Håll fast vid Guds oföränderliga hand...
Vi böjer våra huvuden.
Om du aldrig har tagit fast om Hans Hand,
vill du inte bara komma och göra det nu?
Håll fast vid Guds oföränderliga hand...

144 Ni små flickor, ni är så söta, små flickor nu. Ert lilla hår är vackert, era små kinder är rosiga. Men ni vet, det dröjer bara till en morgondag, så försvinner det bort. Hur kan vi veta att inte insekterna ska äta nästa vecka nere i marken på dessa vackra, små rosiga kinder?
Unge broder, du är stark, stor, muskler, du har stora förväntningar. Men efter ett tag, redan imorgon, kommer det här vackra, lockiga håret att falla av och det du har kvar, kommer att bli grått. De där stora, raka axlarna kommer att sjunka ner och insekterna kommer att äta på armarna och köttet. Man kommer att stoppa ner dig i jorden.

Så bygg ditt hopp på de eviga tingen.
De kommer aldrig att försvinna!
Håll fast vid Guds oföränderliga hand!
(Vill du inte sträcka dig upp och få tag i Hans hand nu?
Sedan, när denna resa är fullbordad.
(Det blir den en dag.)
Då skall din uppryckta själ få skåda ditt vackra och ljusa
hem i härligheten,
Om du har varit trogen mot Gud.

146 Många syner har jag sett under nära trettioett år bakom talarstolen. Jag har sett sorgliga syner. Jag har sett härliga syner. De sorgligaste syner jag någonsin sett i mitt liv, det är att jag har sett svältande barn på gatorna, jag har sett mödrar som har tigt om ett stycke bröd. Det sorgligaste jag någonsin sett är att se en man, en människa, som önskade att vara en son till Gud, som dog utan att känna Gud.

147 Jag kommer ihåg en kvinna som stod vid dörren en kväll i den här kyrkan och skrattade åt mig och sa: "Jag skulle inte låta min ko ha den sortens religion som han har." Mindre än en timme senare blev jag kallad till sjukhuset. En vacker kvinna, omkring tjugotvå år gammal, hon hade ropat: "Ta hit den där predikanten." Hon hade en katolsk tro När jag gick fram, sa den gamla sjuksköterskan: "Du kommer för sent, broder Branham. Hon dog för ungefär fem minuter sedan."

Jag sa: "Kan jag få se henne."

Hon sa: "Hon ropade på dig, hennes sista ord var: 'Ta hit den där predikanten, broder Branham.'"

Hennes man var där och ropade: "Bed en bön för henne, Bed en bön."

Jag sa: "Det är för sent nu."

Jag drog undan täcket. Hon hade stora, bruna ögon, en vacker kvinna, små fräknar över ansiktet, kastanjebrunt hår, väldigt attraktiv. Hon hade lidit så hårt att fräknarna stod ut från ansiktet som finnar. Hennes ögon stod ut från ögonhålorna. Naturligtvis hade hennes tarmar och njurar reagerat, som det blir för nästan alla som är döende. Och där låg hon i detta tillstånd. Hennes mun var öppen, ögonlocken täckte den bruna delen av hennes ögon till hälften. Jag kommer aldrig att glömma det. Den där sången kom i mina tankar:

Ha inget begär efter den här världens fåfängliga
rikedomar...

Du kan komma...

149 Jag stod vid en man här i Port Fulton, som var döende. De kallade på mig till hans sjuksäng. När jag bad tillsammans med honom här vid altaret en kväll, la han sin arm omkring en kvinna. Jag sa: "Ta bort din arm från kvinnan." Han sa: "Jag leder henne till Gud."

Jag sa: "Inte med din arm omkring henne. Jag tror inte på sådant." Han blev arg på mig och klampade ut genom dörren. Och jag gick till honom lite senare, när han var döende. Han såg mig rakt i ansiktet och sa: "Bed inte för mig, broder Bill. Jag är förlorad. Det är slut med mig." Han sa: "Allt jag någonsin förvärvat är borta."

151 Jag stod precis här i hörnet, en liten bit härifrån en dag, hos en man som kallade mig att komma till hans sjuksäng, när han var döende. Han sa: "Jag ville alltid ha det – och – det – och – det, men jag tjänade aldrig Herren. Många gånger har jag hållit mig borta från att gå fram till altaret.

Han sa: "Broder Branham, bed att Gud vill låta min lilla flicka som inte har gjort de ting som jag har gjort, kanske hon kan göra något för Herren."

Jag sa: "Det går inte, broder. Det som du skulle ha gjort är förspilt."

153 Jag har suttit vid en man och sett honom kämpa mot djävlar i tjugofyra timmar. Han sa att det var djävlar som stod vid sidan av hans säng med kedjor som var lindade omkring deras halsar. Han sa: "Låt dem inte få tag i mig." Han skrek och de höll honom i sängen. Han sa: "Där står han . Kan du inte se det? Det kommer efter mig." Han hade avfärdat Gud alltför länge. Han hade stora lador fulla med hö, fulla med vete och fina rashästar. Ett år tidigare förbannade Han Gud rakt i ansiktet och slog sin fru, när hon ville gå till Tabernaklet. Vet ni vad som hände? Blixten slog ner i hans stall och dödade hans hästar och brände upp hans hö. Och mannen dog i något slags anfall, medan han kämpade med att få bort djävlar ifrån sig.

154 Och en gammal vän till mig (Ära vare Gud.) kom till slutet av vägen. Jag sa: "Håller du på att lämna oss?"

Han sa: "Så är det, Billy."

Jag sa: "Hur är det?"

Han sa: "Allt är bra. Låt barnen komma hit fram till sängen."

Han la sina gamla, svaga händer på vart och ett av sina barn och välsignade dem och sa till sina två söner: "Håll upp mina händer, håll

upp dem som Josua och Kaleb gjorde." Vi undrade vad han skulle säga.
Han sa:

Lyckliga dag, lyckliga dag,
Sedan Jesus tvättade bort mina synder!
Han lärde mig hur jag skulle vaka och bedja,
Och leva i glädja varje dag.

Vi har något av dessa ting att komma till, vänner. Det finns ingen som inte önskar att äta god mat, köra i en trevlig bil och ha det bästa vi kan ha. Jag klandrar er inte. Det går bra. Gud vill att vi ska ha det där, men...

Ha inget begär efter denna världens fåfängliga rikedomar,
som så snabbt försvinner.
Bygg ditt hopp på de eviga tingen,
de kommer aldrig att försvinna.

Låt oss lyfta våra händer nu, medan vi sjunger.

Håll fast vid Guds oföränderliga hand! Bygg ditt hopp på de eviga tingen...

156 Låt oss nu, medan vi står upp, vända oss om och skaka hand med någon nu. Vi ska fortsätta mötet om ett ögonblick bara. Men jag vill att ni vänder er om, när vi sjunger en vers till av sången.

Håll fast vid Guds oföränderliga hand...
(Gör det, mamma. Gör det, pappa. Gör det broder.)
... vid Guds oföränderliga hand...
(Gör det, barn. Gör det, bröder. Gör det bröder.)
Bygg ditt hopp på de eviga tingen,
Håll fast vid Guds oföränderliga hand!

157 Är du inte glad för Honom? Säg: "Amen." (Församlingen svarar: "Amen." – utg.) Alla som älskar Honom, säg: "Prisad vare Herren." (Församlingen svarar: "Prisad vare Herren" - utg.) Alla som tror att ni är på väg mot den staden, som bildar en fyrkant, lyft era händer. (Vänta ett ögonblick med er sång.)

Jag är på väg till den vackra Staden,
(Hur går den nu?)

Som Herren berett för Sina egna.
Där alla de återlösta i alla åldrar
Sjunger ära runt den Vita Tronen.
Ibland blir jag sjuk av hemlängtan till himmelen,
Och den härlighet jag där skall få se.
Vilken glädje det skall bli,

När jag min Frälsare får se,
I den vackra Staden av guld.
Tycker ni inte om det här?
Älskar ni Honom?

Tag det Namnet Jesus med dig,
Barn av sorg och lidande.
Det skall tröst och glädje ge dig,
Tag det med dig vart du går.

Dyra Namn (Dyra Namn) o, hur ljuvt!
Jordens hopp och himmelens fröjd.
Dyra namn, (Dyra Namn) o, hur ljuvt!
Jordens hopp och himmelens fröjd.

Glöm nu inte nästa söndag förmiddag, klockan 9:30 och sedan ska vi försöka, om Gud vill, att komma igenom i tid, så att vi ska ha bön för de sjuka, nästa söndag förmiddag, klockan 9:30.

Vi böjer oss för Jesu Namn
Och faller ner och böjer oss vid Hans fötter.
Och vi ska kröna Honom, Kungars Kung i himmelen,
När vår resa är fullbordad.
Dyra Namn...

Lyssna till den här versen.

Vi böjer oss för Jesu Namn
Som en sköld för varje snara.
När frestelserna hopar sig runt omkring dig,
Andas bara det heliga Namnet i bön.
(Det avgör saken.)
Dyra Namn (Dyra namn) o, hur ljuvt!
Jordens hopp och himlens fröjd...

Nu överlämnar jag mötet till pastorn, broder Neville, och låter honom få avslutningsorden eller vad han nu vill säga.

Yttersta Tidens Budskap
Erling Eriksen
Ängsgatan 37
S- 67160 Arvika
Sverige

Telefon +46 570 214 65

www.budskapet.info

Copyright © 2012